
El Cid trail

Trailen går genom det historiska Kastilien i spåret efter den berömde El Cid som drevs i exil och kämpade mot den moriska
ockupationsmakten under medeltiden. Landskapet är varierat och maten och vinet bra

• Trail i spåret efter hjälten El Cid
• Veckotur med helpension
• Santo Domingo de Silos klostret
• Cañón de Río Lobos naturparken
• 6 dagar i sadeln
• Ridvana: 3-5
• Inkvartering på hotell med god standard

Kastilien är en provins nära Madrid som är en viktig del av Spaniens rötter och historia. Här finns mycket av kastiliansk
kultur. Du får uppleva en spektakulär trail på PRE hästar, spanjorernas stolta och utmärkta springare.

Trailen går genom det historiska Kastilien i spåret efter den berömde El Cid som drevs i exil och kämpade mot den moriska
ockupationsmakten under medeltiden. Landskapet är varierat och vi besöker bland annat ett mycket vackert kloster och
rider genom Cañón de Río Lobos, en 16 km lång, spännande ravin som tillkommit av floden Lobos.

Inkvarteringen är komfortabel på charmerande hotell och standarden på både ridning, måltider samt vin är över
genomsnittet. 
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Program för El Cid trailen

Dag 1. Ankomst til Covarrubias

Transfer kl. 17.00 från Terminal 1 på Madrids flygplats till byn Covarrubias, där det första hotellet ligger och där vårt äventyr
börjar.

På hotellet serveras en god middag, och du får höra lite om El Cids historia – en kastiliansk hjälte från medeltiden som
kämpade mot den moriska ockupationen av Spanien under 1000-talet. På denna ridtur följer vi i hans fotspår och
återupplever några av de dramatiska händelserna från den tiden genom att besöka samma byar och kloster som han gjorde
under sin landsflykt.

Övernattning på Hotel Covarrubias eller liknande.

Dag 2. Covarrubias - Covarrubias

Vi påbörjar vårt äventyr. Vi lämnar vackra Covarrubias, ett av de områden som först återerövrades från morerna i slutet av
800-talet. Det är också födelseplatsen för greven av Castilla, Fernán González, och är känt som Castillas vagga och
ursprung för det kastilianska språket.

Vi rider genom Ura-flodens dal, en liten ravin som korsar Mataviejas-floden, där vi njuter av en picknick vid floden. Efter en
kort paus – och en siesta för dem som önskar – återvänder vi till Covarrubias via Eremitagen Vår Fru av Redonda
(1600-talet), en perfekt plats för en kort galopp genom de kastilianska fälten.

Övernattning och middag på Hotel Covarrubias eller liknande.

Dag 3. Covarrubias - Santo Domingo de Silos

Vi fortsätter på El Cids landsflyktsrutt och korsar Arlanza-floden.

Därefter följer vi rutten till Retuerta, och sedan når vi Contreras, även känd som staden med de hundra fontänerna. Efter en
härlig picknick rider vi vidare mot Merandilla-dalen, som inte bara är känd för sina vackra naturomgivningar utan också som
filmkuliss för en scen i den berömda westernfilmen “Den gode, den onde och den fule” med Clint Eastwood. Här är Sad
Hill-kyrkogården återuppbyggd som i filmen, dold bland bergen.

När vi når dalen rider vi ner till byn Santo Domingo de Silos, en av Spaniens viktigaste städer tack vare sitt romanska
kloster, byggt mellan 600- och 1700-talet. Om ryttarna vill finns möjlighet att besöka Yecla-klippan, en liten ravin i
naturparken bevakad av gamar.

Övernattning och middag på Hotel Tres Coronas eller liknande.

Dag 4. Santo Domingo de Silos - Navas del Pinar

Från Santo Domingo de Silos rider vi upp i bergen tills vi når Peñacoba-dalen, där landskapet förändras från sten-ek, ek och
enbuskar till ängar och tallskog. Vi korsar Pinarejos och flera betesmarker med frittgående kor och hästar.

Vi har picknick i en park med tallar och ekar, och efter en siesta avslutar vi dagen i byn Navas del Pinar.

Övernattning och middag på Hotel Tres Coronas eller motsvarande.

Dag 5. Navas del Pinar - San Leonardo de Yagüe

Vi lämnar Navas och rider mot den spektakulära naturparken Cañón del Río Lobos, där vi följer flodens lopp medan gamar
håller uppsikt över oss från de höga klippväggarna. Ofta möter vi får- och hästflockar som rör sig fritt i ravinen.

Vi rider genom hela ravinen tills vi når picknickområdet inne i naturparken. Efter en paus fortsätter vi genom skogarna för att
nå byn San Leonardo de Yagüe.

Övernattning på Casa del Abuelo eller motsvarande.
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Dag 6. San Leonardo de Yagüe - Quintanar de la Sierra

Denna dag leder rutten oss genom ett område som främst ägnas åt träbearbetning på grund av de många tallskogarna. Vi
äter lunch i en vacker ekskog bredvid det romanska eremitaget Virgen del Carrascal, där vi kan njuta av utsikten över byn.

På eftermiddagen rider vi mot Quintanar och korsar gröna ängar, där flockar av hästar och kor betar medan vi njuter av
landskapets frodiga gröna nyanser.

Övernattning på Hotel Casa del Médico eller motsvarande.

Dag 7. Quintanar de la Sierra – Fuente Sanza

Vi lämnar byn Quintanar och rider upp genom frodiga tallskogar och senare genom imponerande bok- och ekskogar, tills vi
når picknickplatsen på en äng omgiven av berg, där floden Arlanza har sitt ursprung – en idyllisk plats.

Innan picknicken leder vi hästarna ut i floden så att de får vila benen innan vi tar farväl av dem. Vi njuter av vår sista picknick
i dessa underbara omgivningar.

Övernattning på Hotel Covarrubias eller motsvarande.

Dag 8. Avresa

Efter frukost är det transfer tillbaka till flygplatsen i Madrid.

Observera.
Det kan förekomma ändringar i dagsprogrammet avhängigt väder och säsong.
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El Cid trailen - turfakta 

Turens längd:

8 dagar, 7 nätter, varav 6 dagar i sadeln.Vi rider 4-6 timmar per dag.

Boende:

Sju nätter på spännande och bra hotell.

Pension:

Helpension. Frukost och middag med bordsvin på hotellet, lunch under ridturerna i form av picnic. Det finns även bordsvin
eller chupito (lokal snaps) till lunchen.

Hästar:

PRE (Pura Raza Española) hästar, bra och säkra. Hästarna är framåt, lyhörda och rids med westernsadlar.

Ridvana:

Min 3. Du ska vara en tränad ryttare i rimligt god kondition då vi rider 4-6 timmar per dag.

Viktgräns:

Du får max väga 100 kg.

Bagage:

Bagaget transporteras med bil mellan de olika övernattningsställena.

Grupper och guide:

Gruppen är på 2-9 ryttare med en bra och kompetent guide.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, hjälm, ridstövlar eller -skor med chaps, regnkläder och varma kläder. Glöm inte solkräm, även på vintern kan
solen ta hårt.

Ingår inte i priset:

Flyg till Madrid, transfer, alkoholhaltiga drycker och läskedrycker utanför måltiderna.

Turkod:

ES 105-01
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El Cid trailen - resefakta 

Ankomst:

Dag 1, sent på eftermiddagen sker transfer från flygplatsen kl. 17

Avresa:

Dag 8 efter frukost.

Transport:

Madrid är närmsta internationella flygplats.

Transfer:

Transfer från Barajas flygplats i Madrid sker kl. 17:00. Vid hemresan anländer du till flygplatsen omkring kl. 12 – flyg kan
bokas med avgång efter kl. 14. Transfer ingår ej i priset och kostar cirka 120 € per person.

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd som också skyddar dig i händelse av sjukdom eller olycka som medför att du inte
kan rida. Du måsta ha det blå EU sjukförsäkringskortet eller ännu bättre en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och
hemtransport.

Turkod:

ES 105-01

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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